Муниципальное бюджетное  образовательное  учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

12.12.2020                                               г. Лесосибирск                                             01-30-143

Об организации обучения

С целью предупреждения  распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной

2019-nCoV  на территории города Лесосибирска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Ситдиковой Н.Ю., Лебедевой Л.Н.:

- организовать с 14.12.2020г.  обучение по дополнительным общеразвивающим

программам в очной форме и с применением дистанционных технологий (далее  –

смешанное обучение) с соблюдением  санитарно- эпидемиологических требований  к

организации работы в учреждении.

- проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации занятий  с помощью смешанного обучения условий такого обучения всеми

имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

- проконтролировать внесение изменений в рабочие программы дополнительных

общеразвивающих  программ в части закрепления обучения с помощью смешанной

формы.

2.Педагогам доп.образования  провести разъяснительную работу по вопросам

профилактики вирусных инфекций с обучающимися и их родителями (законными

представителями).

3. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью смешанной формы

согласно приложения.

4. Технику - программисту  Батькову Е.Г. разместить настоящий приказ на официальном

сайте МБОУ ДО «ЦДО».

Директор                                                                                               А.Н.Березина